МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 06 » 09 20 24   № 34

О визите официальной делегации

города Сургута в город Ханты-Мансийск

с целью участия в торжественной

церемонии вступления в должность

Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением

Главы города от 03.09.2015 № 98 «Об утверждении положения о порядке

и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками,

лицам, замещающим муниципальные должности, и работникам органов

местного самоуправления города Сургута», распоряжением Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города»:

1. Направить 08.09.2024 в город Ханты-Мансийск официальную делегацию

города Сургута с целью участия в торжественной церемонии вступления

в должность Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2. Утвердить состав официальной делегации города Сургута для визита

в город Ханты-Мансийск с целью участия в торжественной церемонии

вступления в должность Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры согласно приложению.

3. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-

эксплуатационное управление» предоставить автотранспорт для организации

выезда официальной делегации города Сургута по маршруту Сургут – Ханты-

Мансийск – Сургут.

4. Финансирование расходов визита официальной делегации города

Сургута в город Ханты-Мансийск произвести за счет средств, предусмотренных

бюджетной сметой Администрации города Сургута в отношении работников

Администрации города, средств, предусмотренных планом финансово-

хозяйственной деятельности соответствующих учреждений в отношении

работников муниципальных бюджетных учреждений города.

2

5. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики:

5.1. Осуществить организационную работу по визиту официальной

делегации города Сургута в город Ханты-Мансийск с целью участия

в торжественной церемонии вступления в должность Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры.

5.2. Обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном

портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

6. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

8. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,

Администрации города.

Глава города                                                                                              М.Н. Слепов

3

Приложение

к распоряжению

Главы города

от 06.09.2024 № 34

Состав

официальной делегации города Сургута для визита в город Ханты-Мансийск

с целью участия в торжественной церемонии вступления в должность

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Слепов

Максим Николаевич

- Глава города Сургута, руководитель

делегации

Стеценко

Андрей Алексеевич

- советник Главы города Сургута

Швидкая

Екатерина Анатольевна

- директор департамента массовых

коммуникаций и аналитики Администрации

города

Подзолкова

Ирина Романовна

- начальник службы внешних связей

управления внешних и общественных

связей департамента массовых

коммуникаций и аналитики Администрации

города, сопровождающий делегации

Олейников

Александр Игоревич

- исполняющий обязанности Председателя

Думы города Сургута

Болотов

Владимир Николаевич

- председатель Правления Сургутской

торгово-промышленной палаты, депутат

Думы города

Селянина

Марина Юрьевна

- директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Сургутский

краеведческий музей»

Сенин

Андрей Владимирович

- директор муниципального бюджетного

учреждения «Центр специальной

подготовки «Сибирский легион» имени

Героя Российской Федерации полковника

Богомолова Александра Станиславовича»

Андриади

Любовь Ивановна

- председатель Сургутской городской

организации Профсоюза работников

народного образования и науки Российской

Федерации

Астафьева

Татьяна Николаевна

- председатель правления Региональной

общественной организации «Союз

поисковых формирований Ханты-

4

Мансийского автономного округа – Югра

«Долг и Память Югры»

Башков

Владимир Юрьевич

- генеральный директор общества

с ограниченной ответственностью

Строительная Компания «ЮВиС»

Бежан

Екатерина Сергеевна

- кандидат в мастера спорта, тренер

и чемпион мира по тайскому боксу

Галимова

Галина Николаевна

- председатель Совета женщин публичного

акционерного общества «Сургутнефтегаз»

Глотова

Наталья Юрьевна

- председатель правления Региональной

общественной организации Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

помощи детям и взрослым с нарушениями

развития аутистического спектра

«Дети дождя»

Гущин

Юрий Николаевич

- ветеран специальной военной операции

Дьячков

Евгений Вячеславович

- генеральный директор акционерного

общества «Аэропорт Сургут»

Енин

Дмитрий Андреевич

- председатель Комитета по социальному

развитию Молодёжного парламента

при Думе Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры седьмого созыва

Зайцева

Татьяна Александровна

- председатель Сургутской районной

организации Общероссийского

профессионального союза работников

нефтяной, газовой отраслей

промышленности и строительства

Кушникова

Ирина Владимировна

- председатель Комитета по бюджету,

финансам и налоговой политике

Молодёжного парламента при Думе Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

седьмого созыва

Лескин

Никита Александрович

- председатель Комитета по охране

окружающей среды, экономической

политике, промышленному,

инновационному развитию

и предпринимательству Молодёжного

парламента при Думе Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры седьмого

созыва

5

Логинова

Анастасия Константиновна

- член Молодёжного парламента при Думе

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры седьмого созыва

Малыхин

Виталий Викторович

- генеральный директор автономной

некоммерческой организации

«Центр патриотических проектов

«Моя история». Руководитель

мультимедийного исторического парка

«Россия – Моя история. Югра»

Нуриева

Александра Александровна

- председатель правления регионального

общественного движения помощи

бездомным животным «Дай лапу»

Патракова

Галина Васильевна

- директор автономной некоммерческой

профессиональной образовательной

организации «Сургутский институт

экономики, управления и права»

Пильникова

Анна Сергеевна

- член Молодёжного парламента при Думе

Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры седьмого созыва

Прокошева

Наталья Михайловна

- президент автономной некоммерческой

организации «Центр социальной помощи

«Шаг вперед»

Сунгурова

Раисия Борисовна

- председатель региональной общественной

организации Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры «Марийский

национально-культурный центр «Марий

ушем» («Союз Мари»)

Суханов

Сергей Геннадьевич

- участник специальной военной операции

Фоменко

Сергей Викторович

- ветеран специальной военной операции

Цветкова

Евгения Павловна

- ведущий инженер отдела газеты и сетевого

издания муниципального казенного

учреждения «Наш город»

Чабарай

Михаил Артёмович

- председатель Объединенной первичной

профсоюзной организации публичного

акционерного общества «Сургутнефтегаз»

Нефтегазстрой-профсоюза России

Якиев

Абдулнасир Абдулбасирович

- врач-офтальмолог бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Сургутская окружная клиническая

больница»

6

Ярош

Игорь Викторович

- генеральный директор закрытого

акционерного общества «Телекомпания

«СургутИнформТВ»